

โครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบลบะฮี

สถานที่ ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 1 - หมู่ที่ 10 ตำบลบะฮี อำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร

ประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบะฮี

วันที่ 10 พฤศจิกายน 2560

แบบเลขที่ -

ปีงบประมาณ 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ซ่อมแซมถนนลูกรัง บ.ท่าสองคอน ม.1								
	- ลงหินลูกรัง	420	ลบ.ม.	70.00	29,400.00	-	-	29,400.00	
2	ซ่อมแซมถนนลูกรัง บ.บะฮีเหมย ม.2								
	- ลงหินลูกรัง	360	ลบ.ม.	70.00	25,200.00	-	-	25,200.00	
3	ซ่อมแซมถนนลูกรัง บ.สร้างหิน ม.3								
	- ลงหินลูกรัง	672	ลบ.ม.	70.00	47,040.00	-	-	47,040.00	
4	ซ่อมแซมถนนลูกรัง บ.นาตากาง ม.4								
	- ลงหินลูกรัง ตามจุดที่ชำรุดเสียหาย	360	ลบ.ม.	70.00	25,200.00	-	-	25,200.00	
5	ซ่อมแซมถนนลูกรัง บ.บะฮี ม.5								
	- ลงหินลูกรัง	300	ลบ.ม.	70.00	21,000.00	-	-	21,000.00	
6	ซ่อมแซมถนนลูกรัง บ.ผาอินทร์ ม.6								
	- ลงหินลูกรัง	300	ลบ.ม.	70.00	21,000.00	-	-	21,000.00	
7	ซ่อมแซมถนนลูกรัง บ.หลักเจ็ด ม.7								
	- ลงหินลูกรัง	360	ลบ.ม.	70.00	25,200.00	-	-	25,200.00	
8	ซ่อมแซมถนนลูกรัง บ.บะฮีเหนือ ม.8								
	- ลงหินลูกรัง	960	ลบ.ม.	70.00	67,200.00	-	-	67,200.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง 463/2560 ลงวันที่ 10 / พ.ย. / 60

.....ประมาณราคา

.....ตรวจสอบ

() เห็นชอบ

(นายทรงยศ สุดเสนาหา)

(นางขวัญใจ ฉินสกธนากร)

() ไม่เห็นชอบ

นายช่างโยธาชำนาญงานตำบลบะฮี

ผู้อำนวยการกองช่างตำบลบะฮี

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

นายภูธรวิวัฒน์ ปัดภัย

.....ตรวจ/เห็นชอบ

.....อนุมัติ

(ลงชื่อ)กรรมการ

นางขวัญใจ ฉินสกธนากร

(นายภูธรวิวัฒน์ ปัดภัย)

(นายสุกันท์ สุนันธรรม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบะฮี

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบะฮี

(ลงชื่อ)กรรมการ

นายอุดมศักดิ์ สุวรรณรงค์

โครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบลปะฮี

สถานที่ ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 1 - หมู่ที่ 10 ตำบลปะฮี อำเภอยะนิง จังหวัดสงขลา

ประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปะฮี

วันที่ 10 พฤศจิกายน 2560

แบบเลขที่ -

ปีงบประมาณ 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน			
9	ซ่อมแซมถนนลูกรัง บ.นาตากางเหนือ ม.9									
	- ลงหินลูกรัง	300	ลบ.ม.	70.00	21,000.00	-	-	21,000.00		
10	ซ่อมแซมถนนลูกรัง บ.ปะฮี ม.10									
	- ลงหินลูกรัง	690	ลบ.ม.	70.00	48,300.00	-	-	48,300.00		
	<u>* หมายเหตุ *</u>									
	- ผู้รับจ้างต้องดำเนินการเกรดปรับเรียบ									
	พิจารณาจราจรด้วยรถเกรดเตอร์ และตามดุลยพินิจของช่างผู้ควบคุมงาน									
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							330,540.00		
	ค่า Factor F (งาน.....)							-		
	เป็นเงิน							330,540.00		
	ป้ายโครงการ	-	ป้าย	-	-	-	-	-		
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							330,500.00		
	ตัวอักษร	(สามแสนสามหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน)								

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง 463/2560 ลงวันที่ 10 / พ.ย. / 60

.....ประมาณราคา

.....ตรวจสอบ

() เห็นชอบ

(นายทรงยศ สุดเสนาห์)

(นางขวัญใจ ฉินสกธนากร)

() ไม่เห็นชอบ

นายช่างโยธาชำนาญงานตำบลปะฮี

ผู้อำนวยการกองช่างตำบลปะฮี

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

นายภูณัฐวิวัฒน์ ปัดภัย

.....ตรวจ/เห็นชอบ

.....อนุมัติ

(ลงชื่อ)กรรมการ

นางขวัญใจ ฉินสกธนากร

(นายภูณัฐวิวัฒน์ ปัดภัย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปะฮี

(นายสุกันต์ สุทธิธรรม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลปะฮี

(ลงชื่อ)กรรมการ

นายอุดมศักดิ์ สุวรรณรงค์